BEATISSIME PATER,

Fr. Ab. Henricus Desqueyrous, Procurator Generalis Ordinis Fratrum Prædicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestræ provolutus, humiliter exponit quod, in diversis locis, Ordinis sui et etiam aliorum Ordinum et Congregationum Missionarii solent, in fine missionum et exercitiorum spiritualium, ad solemnem functionem fideles convocare, in qua sacræ promissiones in susceptione baptismatis emissæ publice renovantur. Ut ergo christifideles his servandis promissis

efficacius excitentur, prædictus orator Sanctitatem Vestram enixe implorat ut, quotiescumque hujusmodi renovatio publica et solemnitas in Ecclesia peragitur, fideles huic cæremoniæ devote adstantes, qui vota baptismi per hanc formulam : Abrenuntio Satanæ, et omnibus pompis ejus et omnibus operibus ejus, et promitto me Christo fideliter adhæsurum, aut per alia verba secundum usum regionis, renovaverint, plenariam Indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, lucrari valeant, dummodo confessi ad S. Synaxim accesserint et ad mentem Sanctitatis Vestræ pie oraverint.

Et Deus...

SSmus in Audientia habita die 27 Februarii 1907, ab infrascripto Cardinali Præfecto Sacræ Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositæ, benigne annuit pro gratia juxta preces. Præsenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romæ, e Secretaria ejusdem S. Congregationis, die 27 Februarii 1907.

S. Card. CRETONI, *Præfectus*. † D. PANICI, *Archiep. Laodicen., Secret.*  
(L. † S.)

---

### AMAZONIE : ORGANISATION DE LA MISSION DU HAUT-AMAZONE

Voilà dix ans bien comptés que nous sommes en Amazonie. C'est en effet le 23 mai 1897 que les PP. Libermann, Friederich et Parissier débarquaient à Manaos, pour y commencer les œuvres pour lesquelles nous étions appelés. Depuis lors nous avons passé par bien des vicissitudes dans ce pays, et la situation s'est trouvée si précaire parfois, que nous nous sommes demandé s'il n'y avait pas lieu de nous retirer. Nous sommes restés néanmoins, dans l'espoir que la Providence nous y ménagerait un jour des conditions meilleures. Cet espoir n'a pas été déçu, et il semble que nous aurons désormais la liberté d'action qui nous a manqué jusqu'à présent.

Un moment il avait été question de tailler dans l'immense territoire du diocèse de Manaos trois ou quatre Prélatures, dont une, celle de Teffé, nous aurait été confiée. Pour des causes diverses, ce projet n'a pas abouti; mais, par une autre voie, nous sommes arrivés à un résultat qui nous donne les mêmes avantages et supprime certains inconvénients qu'aurait entraînés l'érection d'une Prélature.